
UCHWAŁA Nr XXXIII/162/2005 
 

RADY GMINY SZYDŁÓW 
 

z dnia 29 kwietnia 2005 roku 
 

zatwierdzenia taryfy opłaty stałej od wodomierza sprzężonego z zaworem 
sprężynowym, zainstalowanego do pomiaru wody sprzedawanej do Związku 

Międzygminnego „Ponidzie”, 
 

 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 i z 2002 r. Dz. U. Nr 23, poz. 
220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. 
Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568 i z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203), art. 
24 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym 
odprowadzaniu ścieków (Dz. U. Nr 72, poz. 747 z późniejszymi zmianami) Rada Gminy 
Szydłów uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
 
Zatwierdza się taryfę opłaty stałej od wodomierza sprzężonego z zaworem 
sprężynowym MW/ JS –S DN 150/ 40 mm w kwocie 132,20 zł netto + 7% podatku VAT, 
miesięcznie, zainstalowanego przez Zakład Gospodarki Komunalnej w Szydłowie do 
pomiaru wody sprzedawanej do Związku Międzygminnego „Ponidzie”, zgodnie 
z kalkulacją stanowiącą załącznik nr 1 do uchwały. 
 

§ 2. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 3. 
 
Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego 
i wchodzi w życie po 14 dniach od daty opublikowania. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 


